
DOHODA O PŘEVODU NĚKTERÝCH PRÁV A POVINNOSTÍ 
Z ROZHODNUTÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
Se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 - Žižkov 
1Č: 04084063 
DIČ: CZ04084063
n / ti if 1 j vM 1 f t i v i I /1 1 r\ 11 t*\ 1 v 1 r\ď\yr\r\

Bankovní spojení: PPF banka
Číslo účtu:

(dále jen „Nabyvatel*1)

a
Statutární mčsto Hradec Králové

Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
PaedDr. Jindřichem Vedlichem, Ph.D., náměstkem primátora

se sídlem 
zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 
na straně druhé

00268810
CZ00268810
Komerční banka, pobočka Hradec Králové
426511/0100

(dále jen „Převodce44)

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o převodu některých práv a povinností 
z rozhodnutí o umístění stavby („dále jen „tato dohoda44).

Převodce je na základě rozhodnutí o umístění stavby „Oprava stezky pro chodec a cyklisty a povrchu 
v prostoru zimního stadionu a trasy na „Hučák44 Hradec Králové14, kteréžto bylo vydáno dne 18.7.2017
Magistrátem města Hradec Králové - odborem stavebním pod zn. SZ MMIIK/081452/2017/ST2/Ža a nabylo 
právní moci dne 22.8.2017 (dále jen „Rozhodnutí o umístění stavby44) oprávněn k umístění „UK, Stezka ZS, 
SO 453, překl., VPIC“ (dále jen „Stavební objekt44).

Předmětem převodu jsou některá práva a povinnosti z Rozhodnutí o umístění stavby a to právo k umístění
Stavebního objektu za podmínek v citovaném rozhodnutí stanovených, a dále s ním související práva a

strana 1 (celkem 3)



povinnosti, která plynou ze stanovisek dotčených orgánů státní správy, správců inženýrských sítí a účastníků 
řízení pro umístění Stavebního objektu, tak jak jsou stanoveny v Rozhodnutí o umístění stavby.

čl. II.

Převodce ke dni podpisu této dohody převádí na Nabyvatele některá práva a povinnosti z Rozhodnutí o 
umístění stavby, a to toliko právo k umístění Stavebního objektu za podmínek v Rozhodnutí o umístění 
stavby stanovených, a dále související práva a povinnosti, která plynou ze stanovisek dotčených orgánů státní 
správy, správců inženýrských sítí a účastníků řízení, tak jak jsou v tomto Rozhodnutí o umístění stavby 
stanoveny.

čl. III.

Převodce a Nabyvatel prohlašují, že si celý text této dohody pozorně přečetli, plně mu rozumějí 
a bezvýhradně sním souhlasí. Připojením svých vlastnoručních podpisů stvrzují, že text této dohody věrně 
vyjadřuje jejich pravou, vážnou a svobodnou vůli a že tato dohoda není uzavírána za nápadně nevýhodných 
podmínek pro kteréhokoliv z nich.

čl. IV.

(1) Tato dohoda byla sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží Převodce a po jednom 
Nabyvatel.

(2) Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu Převodcem a Nabyvatelem. Tato dohoda nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

(3) Účastníci této dohody prohlašují, že souhlasí s uveřejněním této dohody v registru smluv.

(4) Účastníci této dohody prohlašují, že tato dohoda neobsahuje žádná obchodní tajemství.
(5) Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění 

smlouvy třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že 
uvedený rozsah metadat:

• identifikace smluvních stran:
Česká telekomunikační infrastruktura a. s., IČ: 04084063, se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 Praha
Statutární město Hradec Králové, IČ: 00268810. Československé armády 408, 502 00

Hradec Králové •

• vymezení předmětu smlouvy:
dohoda o převodu některých práv a povinností z rozhodnutí o umístění stavby „Oprava stezky pro
chodce a cyklisty a povrchu v prostoru zimního stadionu a trasy na „Hučák“ Hradec Králové" -
překládka sítě elektronických komunikací - HK, Stezka ZS, SO 453, překl., VPIC.

• cena:
nebude uvedena, neboť ve smlouvě není stanovena cena a hodnotu předmětu smlouvy nelze 
určit

• datum uzavření smlouvy: datum podpisu dohody poslední smluvní stranou.

strana 2 (celkem 3)



považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající 
registru smluv.

a vyhovující požadavkům zákona o

(6) Uzavření této dohody bylo schváleno usnesením Rady města Hradec Králové č. RM/2017/986 ze 
dne 12.9.2017.

Statutární město Hradec Králové: 
PaedDr. Jindřich Vedlich, Ph.D., 
náměstek primátora

strana 3 (celkem 3)


